
K

nul

PROTOKOL O ODTAŽENÍ A PŘEVZETÍ VOZIDLA

iVllLPAD sro.

K Zámku 239
Košťany 417 23
IČO: 199 16 311

Provozovna:
Riegrova 887
415 01 Teplice

".
.,.

' '
H

,
;

.

"
:

(líp? \lřt \ ! L \1' jkr/(\. ( ') .
\! \,

Datum: |

J_u

Barva:

Na základě rozhodnutístrážníka pO zjištění přestupku je zajištěné vozidlo předáno odtahové službě
k odtažení na schválenou odtahovou plochu:

Strážník Městské policie:

Jméno:

Pracovník odtahové služby:

Jméno:

Přestu pe

Podpm:

POd:

Poškozenívozidla před naložením:

Sklo Př. Zad
Skla boční L P
Kapota Př. Zad
Střecha
Stěrače L P Zad
Dveře páté
Dveře přední L P
Dveře zadní L P
Blatník zadní |_ P

Plasty
Jiná poškozenívozidla

Blatník zadní L P
Zrcátko L
Spoiler Př. Za
Blinkry L P
Reflektor L P
Zadnísvětlo L
Mlh.Světla L
Nárazník Př. Za
Mlh.2adní |_

| |Rádio ve vozidle

Anténa
Zástěr. Přední
Zástěr. Zadní
Disky před.
Disky zad.
Poklice Př.
Poklice Zad.
Pneu př.
Pneuzad.

r—P'I—I—

l_l—I_l_ "U'U'U'U'U'U-U-U

POZNÁMKA: POZOR - NUTNO POŘÍDIT FOTODOKUMENTACI PŘED NALOŽENÍ



MILPAD S.P.O. Místo:
Odtahová služba Datum, čas:
K zámku 239, Košt'any 415 01
IČO: 199 16 311 Provozovna Riegrova 887, Teplice 415 01
DIČ: cz 19916311

PROTOKOL o PŘEDÁNÍ VOZIDLA

Datum: .............................. Čas: ................................
Místo: Záchytné parkoviště odtahové služby
Vozidlo: .........................................................................
SPZ ................................................ Typ: ................................................ Barva ....................................................

Stav při předávání:
(Stručný popis se zaměřením na viditelná poškození či závady pň předání)

Doklady k předávanému vozidlu: ................................................................
(Technidtý průkaz, osvědčení () technické lpůsobilosti)

Přebírající osoba:
Jméno: ..................................................................... Průkaz totožnosti: ..............................................................
Adresa bydliště: .....................................................................................................................................................

Vztah k vozidlu: *Vlastník Jméno: ..........................................
*Oprávněný držitel Adresa: .........................................
*Dle knihyjízd oprávněný řidič
*Statutární zástupce

(hodící zakroužkujte)

Uhrazené ceny za odtah, parkovný a střežení vozidla: .................................................. Kč

Dispečer odtahové služby: ..............................................................................................

Strážník číslo: .................................................. Podpis: ...................................................

Přebírající osoba:
Prohlašuji, že vozidlo přebírám bez zjištěných závad po odtahu a střežení na parkovišti


